[image: ]

О внесении изменений в состав комиссии по проведению межгосударственных испытаний интегрированной информационной системы внешней и взаимной торговли
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 октября 2024 года № 158.

      1. Внести в состав комиссии по проведению межгосударственных испытаний интегрированной информационной системы внешней и взаимной торговли, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 августа 2015 г. № 77, следующие изменения:

      а) включить в состав комиссии следующих лиц:

      От Республики Армения

Арутюнян

Айк Грачикович

–

ведущий специалист отдела интеграции систем Евразийского экономического союза закрытого акционерного общества "ЭКЕНГ"

      От Республики Казахстан

Идрисова

Нургуль Фаттаховна

–

начальник управления по взаимодействию c Евразийской экономической комиссией акционерного общества "Национальные информационные технологии";

      б) указать новые должности следующих членов комиссии:

Калмаматов

Эдиль Шермаматович

–

проектировщик отдела информационных технологий государственного предприятия "Центр "единого окна" в сфере внешней торговли" при Министерстве экономики и коммерции Кыргызской Республики

Кубанычбеков

Темирлан Кубанычбекович

–

сотрудник Государственного комитета национальной безопасности Кыргызской Республики

Палей

Анатолий Анатольевич

–

начальник отдела развития сервисов в социальной сфере Департамента развития инфраструктуры электронного правительства Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации

Ярополов
Ярослав Олегович

–

директор Департамента развития инфраструктуры электронного правительства Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации;

      в) исключить из состава комиссии Мораляна А.Р. и Абдраимова А.С.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14